
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie chodników, parkingów i dróg wewnętrznych wraz z 

oświetleniem terenu Ośrodka Wspomagania Rodziny w Kobylnicy 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
WA.3432-35-1 /08 14.08.2008 r. 
I.dz.: WA.KW- 00605/08 

W związku z niejasnościami związanym i ze stawką V AT na roboty będące przedmiotem niniejszego 
postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 6 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655), przedłużone zostają terminy składan ia i otwarcia ofert 
przetargowych: 
- oferty należy składać do dnia 25.08.2008r. do godz. 11:00 
- otwarcie ofert nastąp i w dniu 25.08.2008r. o godz. 11:05 

Jednocześnie informujemy, iż wadium należy złożyć do dnia 25.08.2008 r. do godz. 11:00. 

Powyższą zmianę należy uwzględnić przy opisywaniu kopert zewnętrznych, w których sk ładane będą 

oferty. 

Pozostałe zapisy specyfikacj i pozostają bez zmian. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 N IP 781 -1 6- 19-67 1, REGON 631276788 
tel. (061 8 4 1 O 500, fax (06 I) 8 480 556 


